Постановление Администрации города №8334 от 14.11.2016 «О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов»

В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ                       «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год», распоряжением                Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента             Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 30.11.2015 № 8255 «Об утверждении порядка определения объема             и предоставления субсидии на возмещение затрат частным организациям,           осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, по выплате компенсации родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми»;
- от 29.04.2016 № 3263 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.11.2015 № 8255 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии на возмещение затрат частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, по выплате компенсации родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми»;
- от 03.12.2015 № 8366 «Об утверждении порядка предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность               по реализации образовательных программ дошкольного образования,                    на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по выплате компенсации            родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми»;
- от 28.04.2016 № 3236 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.12.2015 № 8366 «Об утверждении порядка предостав-ления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по выплате компенсации             родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов